
 

  

1 

О внесении изменений в решение  Земского 
Собрания Горнозаводского муниципального 
района от 30 сентября 2008 г. №62 
 «Об утверждении Положения о порядке 
списания муниципального имущества 
с баланса муниципальных учреждений, 
муниципальных предприятий 
и казны Горнозаводского муниципального 
района» 

 

 

Руководствуясь статьей 25 Устава Горнозаводского муниципального района 

Пермского края, Земское Собрание Горнозаводского муниципального района  

РЕШАЕТ: 

1.Внести в решение Земского Собрания Горнозаводского муниципального 

района от 30 сентября 2008 г. №62 «Об утверждении Положения о порядке списа-

ния муниципального имущества с баланса муниципальных учреждений, муници-

пальных предприятий и казны Горнозаводского муниципального района», следу-

ющие изменения: 

1.1. пункт 3 решения изложить в следующей редакции: 

 «3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную депутатскую комиссию Земского Собрания Горнозаводского муниципально-

го района по вопросам экономики, бюджета, налогов и землепользования (Незна-

мова О.Ю.).»; 

1.2. в преамбуле Положения слова «от 10 февраля 2006 г. N 25н» заменить 

словами «от 30 декабря 2008 г. N 148н»; 

1.3. в пункте 1.2 слова «стоимостью до 10000 руб.» заменить словами «сто-

имостью до 20000 руб.»; 

1.4. пункт 3.2 изложить в следующей редакции:  

«3.2.Положение и состав комиссии утверждаются постановлением админи-

страции Горнозаводского муниципального района. Признание жилых помещений 

непригодными осуществляется в порядке, установленном уполномоченным Пра-

вительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной вла-

сти». 

26.01.2011 5 

     



 

  

2 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в район-

ной газете «Новости». 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию Земского Собрания Горнозаводского муниципального 

района по вопросам экономики, бюджета, налогов и землепользования (Незнамо-

ва О.Ю.). 

Глава администрации -                                    Председатель Земского Собрания 
глава администрации муниципального          муниципального района 
района 
                                        Л.Н.Софонов                                                     И.В.Дубов 


